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7065 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LAS MATAS
DE FARFÁN

7,240,571.00 7,238,324.00 7,388,969.00 15,360,678.00 13,084,196.00 4,333,401.00 98,937,949.453,758,858.007,260,154.007,151,025.0010,407,848.0010,001,452.005,712,473.45112,349,697.46

INGRESOS 7,240,571.00 7,238,324.00 7,388,969.00 15,360,678.00 13,084,196.00 4,333,401.00 94,866,987.001 3,758,858.007,260,154.007,151,025.007,607,848.0010,001,452.004,441,511.00108,278,735.01

IMPUESTOS 210,492.00 200,000.00 345,400.00 1,232,850.00 29,900.00 121,335.00 3,148,813.001 113,812.00217,165.00151,456.00191,663.00200,005.00134,735.003,824,620.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

3,185,534.00 109,935.00 109,380.00 141,783.00 103,656.00 155,892.00 141,250.00 141,100.00 292,700.00 2,523,493.0075,835.0094,812.0029,900.001,127,250.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 3,185,534.00 109,935.00 109,380.00 141,783.00 103,656.00 155,892.00 141,250.00 141,100.00 292,700.00 2,523,493.0075,835.0094,812.0029,900.001,127,250.001 1 4

Anuncios, muestras y carteles 10,000.00 0.00 0.00 16,000.00 4,500.00 2,500.00 33,000.000.000.000.000.000.000.0080,000.0099961.1.4.3.18 30

Rodaje y transporte de materiales varios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099961.1.4.3.19 30

Certificación de animales 5,400.00 7,800.00 9,000.00 14,400.00 6,600.00 12,000.00 99,200.0010,400.009,000.006,000.006,000.005,400.007,200.00186,235.0099961.1.4.3.21 30

Funcionamiento car wash 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099961.1.4.3.26 30

Impuesto sobre tramitación de documentos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,135.00 14,935.00600.000.000.000.000.00200.0019,650.0099961.1.4.3.28 30

Impuesto sobre registro de documentos 137,792.00 126,450.00 182,200.00 228,650.00 0.00 0.00 1,311,758.0080,812.00127,600.0097,656.00125,783.00103,780.00101,035.001,426,711.0099961.1.4.3.29 30

Impuesto sobre lidias de gallo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,100.00 31,300.000.000.000.000.00200.000.00150,000.0099961.1.4.3.30 30

Impuesto sobre billares 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099961.1.4.3.31 30

Espectáculos públicos con o sin boleta de 0.00 2,500.00 0.00 0.00 300.00 0.00 2,800.000.000.000.000.000.000.003,500.0099961.1.4.3.32 30

Licencias de construcción 0.00 0.00 0.00 15,200.00 0.00 14,600.00 29,800.000.000.000.000.000.000.00314,238.0099961.1.4.3.33 30

Permiso para romper pavimento de la vía 1,200.00 3,000.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 35,700.003,000.003,000.000.008,500.000.000.0054,600.0099961.1.4.3.35 30

Instalación envasadora de gas y estaciones 0.00 0.00 100,000.00 850,000.00 0.00 0.00 950,000.000.000.000.000.000.000.00535,900.0099961.1.4.3.36 30

Licencia para instalación telecomunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 1,500.000.000.000.000.000.000.00330,000.0099961.1.4.3.44 30

Parada de Autobuses y Parqueos 1,500.00 1,500.00 1,500.00 3,000.00 1,500.00 0.00 13,500.000.001,500.000.001,500.000.001,500.0014,700.0099961.1.4.3.47 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 639,086.00 24,800.00 90,625.00 49,880.00 47,800.00 54,600.00 58,750.00 76,065.00 52,700.00 625,320.0045,500.0019,000.000.00105,600.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 639,086.00 24,800.00 90,625.00 49,880.00 47,800.00 54,600.00 58,750.00 76,065.00 52,700.00 625,320.0045,500.0019,000.000.00105,600.001 1 9

Otros arbitrios diversos 0.00 0.00 2,400.00 14,800.00 0.00 0.00 18,900.000.001,700.000.000.000.000.0015,000.0099961.1.9.1.04 30

Otros impuestos diversos 54,600.00 58,750.00 50,300.00 90,800.00 0.00 45,500.00 606,420.0019,000.0074,365.0047,800.0049,880.0090,625.0024,800.00624,086.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 6,780,339.00 6,780,339.00 6,780,339.00 13,560,678.00 12,796,681.00 4,086,666.00 88,457,034.004 3,420,296.006,780,339.006,780,339.007,130,340.009,569,352.003,991,326.0098,457,035.011

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 54,302,238.00 3,991,326.00 3,991,326.00 4,418,204.00 3,991,326.00 3,991,326.00 3,991,326.00 6,780,339.00 3,991,326.00 50,552,238.003,431,761.000.003,991,326.007,982,652.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

54,302,238.00 3,991,326.00 3,991,326.00 4,418,204.00 3,991,326.00 3,991,326.00 3,991,326.00 6,780,339.00 3,991,326.00 50,552,238.003,431,761.000.003,991,326.007,982,652.001 4 1

Ordinaria según ley 3,991,326.00 3,991,326.00 3,991,326.00 7,982,652.00 3,991,326.00 3,431,761.00 50,202,238.000.006,780,339.003,991,326.004,068,204.003,991,326.003,991,326.0050,202,238.0019551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.000.000.000.00350,000.000.000.00350,000.0001001.4.1.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,750,000.0050111.4.1.5.04 50

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 44,154,797.01 0.00 5,578,026.00 2,712,136.00 2,789,013.00 2,789,013.00 2,789,013.00 0.00 2,789,013.00 37,904,796.00654,905.003,420,296.008,805,355.005,578,026.001 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

44,154,797.01 0.00 5,578,026.00 2,712,136.00 2,789,013.00 2,789,013.00 2,789,013.00 0.00 2,789,013.00 37,904,796.00654,905.003,420,296.008,805,355.005,578,026.001 4 2

Ordinaria según ley 2,789,013.00 2,789,013.00 2,789,013.00 5,578,026.00 2,789,013.00 654,905.00 28,468,158.000.000.002,789,013.002,712,136.005,578,026.000.0033,468,158.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 6,016,342.00 0.00 9,436,638.003,420,296.000.000.000.000.000.009,436,639.0101001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,250,000.0050111.4.2.5.04 50

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 249,740.00 257,985.00 263,230.00 567,150.00 257,615.00 125,400.00 3,261,140.005 224,750.00262,650.00219,230.00285,845.00232,095.00315,450.004,327,080.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 4,327,080.00 315,450.00 232,095.00 285,845.00 219,230.00 249,740.00 257,985.00 262,650.00 263,230.00 3,261,140.00125,400.00224,750.00257,615.00567,150.001 5

2 VENTAS SERVICIOS DEL ESTADO 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 5 1
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Servicio de transporte municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00100,000.0099951.5.1.2.26 30

3 TASAS 1,126,300.00 9,100.00 4,700.00 8,800.00 2,500.00 11,800.00 7,800.00 9,200.00 15,900.00 392,650.0012,400.009,400.00177,050.00124,000.001 5 1

Tasa a la matanza de animales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0031,100.0099951.5.1.3.06 30

Servicios funerarios 2,300.00 3,800.00 2,400.00 4,800.00 0.00 8,100.00 35,800.000.009,200.000.000.00600.004,600.0078,800.0099951.5.1.3.11 30

Inhumación y exhumación 2,500.00 2,000.00 2,000.00 10,000.00 0.00 1,300.00 42,700.005,000.000.002,500.008,800.004,100.004,500.0055,500.0099951.5.1.3.14 30

Recolección desechos sólidos 7,000.00 2,000.00 11,500.00 109,200.00 77,050.00 3,000.00 214,150.004,400.000.000.000.000.000.00760,900.0099951.5.1.3.20 30

Certificación uso de suelo 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.000.000.000.000.000.000.00100,000.0099951.5.1.3.27 30

Certificación cambio de suelo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00100,000.0099951.5.1.3.28 30

5 ARRENDAMIENTOS 3,100,780.00 306,350.00 227,395.00 277,045.00 216,730.00 237,940.00 250,185.00 253,450.00 247,330.00 2,868,490.00113,000.00215,350.0080,565.00443,150.001 5 1

Mercados y hospedajes 67,525.00 90,500.00 78,800.00 160,900.00 75,565.00 0.00 996,925.0085,650.0081,050.00134,705.0084,030.0063,900.0074,300.001,017,775.0099981.5.1.5.08 30

Galleras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 15,000.000.000.000.000.000.000.0068,000.0099981.5.1.5.09 30

Nichos en cementerio 108,200.00 98,850.00 101,800.00 162,200.00 0.00 44,900.00 1,128,650.0082,300.00105,950.0058,100.00127,600.00102,100.00136,650.001,140,200.0099981.5.1.5.10 30

Cafeterías 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,000.00 38,000.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099981.5.1.5.11 30

Corrales para animales 56,715.00 57,385.00 58,430.00 112,050.00 0.00 0.00 388,030.0042,900.0060,550.000.000.000.000.00436,450.0099981.5.1.5.12 30

Matanza y expendio de carnes 4,800.00 3,450.00 5,300.00 8,000.00 5,000.00 7,350.00 62,550.004,500.005,900.004,000.004,100.004,150.006,000.0068,700.0099981.5.1.5.16 30

Otros proventos 700.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 7,750.00 239,335.000.000.0019,925.0061,315.0057,245.0089,400.00319,655.0099981.5.1.5.19 30

OTROS INGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006 0.000.000.000.000.000.00670,000.001

4 INGRESOS DIVERSOS 670,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 6

1 INGRESOS DIVERSOS 670,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 6 4

Depósitos en exceso 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00670,000.0099981.6.4.1.01 30

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007 0.000.000.000.000.000.001,000,000.001

4 VENTA DE TERRENOS 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 7

2 VENTAS DE TERRENOS URBANOS 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 7 4

Ventas de terrenos urbanos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,000,000.0099981.7.4.2.01 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,070,962.453 0.000.000.002,800,000.000.001,270,962.454,070,962.45

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,270,962.451 0.000.000.000.000.001,270,962.451,270,962.453

1 Disminución de activos financieros corrientes 1,270,962.45 1,270,962.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,270,962.450.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 1,270,962.45 1,270,962.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,270,962.450.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,270,962.450.000.000.000.000.001,270,962.451,270,962.4599983.1.1.1.03 30

Incremento de pasivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,800,000.002 0.000.000.002,800,000.000.000.002,800,000.003

1 Incremento de pasivos corrientes 2,800,000.00 0.00 0.00 2,800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,800,000.000.000.000.000.003 2

3 Obtención de préstamos de corto plazo 2,800,000.00 0.00 0.00 2,800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,800,000.000.000.000.000.003 2 1

Obtención de préstamos internos de corto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,800,000.000.000.000.002,800,000.000.000.002,800,000.0020063.2.1.3.01 50

5,712,473.45 10,001,452.00 10,407,848.00 7,151,025.00 7,240,571.00 7,238,324.00 7,260,154.00 7,388,969.00 15,360,678.00 13,084,196.00 3,758,858.00 4,333,401.00 98,937,949.45112,349,697.46Total General


